
Características

- Switch Industrial capa 2, de 2 puertos Gigabit PoE + 2 Uplink Gigabit.
- Cumple con IEEE802.3af/at.
- 2 puertos 10/100/1000 Base-T (puertos PoE).
- 2 puertos 1000Mbps Base-X SFP.
- 1 puerto Console para depuración (115200bps).
- Consumo de energía PoE: Puertos 1 y 2 <=60W, Total<=120W.
- Temperatura de trabajo: -40°C ~ 75°C.
- Dimensiones y peso: 103.2x53.5x135mm / 0.60Kg.

*Alimentador NO incluido.
*Requiere Fuente de Alimentación NDR-75-48 o NDR-120-48.

Accesorios
GSFP-1310-20-SMF 
GSFP-1310R-20-SMF 
GSFP-1310T-20-SMF 
GSFP-850-MMF 
NDR-120-48 
NDR-75-48 
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